证券代码：002812         股票简称：恩捷股份        公告编号：2023-048

债券代码：128095         债券简称：恩捷转债

云南恩捷新材料股份有限公司

关于非职工代表监事简历的更正公告

本公司及全体监事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

云南恩捷新材料股份有限公司（以下简称“公司”）监事会在指定信息披

露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于公司监事会换届选举的公告》（公告编

号：2023-037号），经事后核查发现原披露的公告中，因工作人员疏忽，非职

工代表监事李兵先生简历中关于其持有公司股份信息部分描述有误，现对误差

信息进行更正，具体情况如下：

更正前：李兵先生通过玉溪合力投资有限公司间接持有公司股份86,065

股。

更正后：李兵先生直接持有公司股份3,600股和公司可转换公司债券200

张；通过玉溪合力投资有限公司间接持有公司股份86,065股。

除上述变更内容外，李兵先生的个人简历其他内容不变，其更新后的个人

简历详见附件。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅

解。

特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司监事会

二零二三年四月三日

证券代码：002812         股票简称：恩捷股份        公告编号：2023-048

债券代码：128095         债券简称：恩捷转债

附件：简历

李兵，1967年出生，中国国籍，专科学历，助理工程师。1988年9月至1995

年12月，任玉溪水电设备厂工艺技术科技术员。1995年12月至2004年7月，任玉

溪环球彩印纸盒有限公司车间主任、工艺技术科科长。2005年10月至2021年2月，

任云南德新纸业有限公司销售业务经理。2021年3月至2021年6月，任云南恩捷新

材料股份有限公司兼云南德新纸业有限公司销售经理。2021年7月至今任云南德

新纸业有限公司总经理。

截至目前，李兵先生直接持有公司股份3,600股和公司可转换公司债券200张；

通过玉溪合力投资有限公司间接持有公司股份86,065股；与持有公司5%以上股份

的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。李

兵先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分，不涉及

因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查，尚未

有明确结论；不存在被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公

示或者被人民法院纳入失信被执行人名单；不存在《自律监管指引第1号—上市

公司规范运作》第3.2.2条第一款规定的不得提名为董事、监事的情形；不存在《自

律监管指引第1号—主板上市公司规范运作》第3.2.2条第二款规定的相关情形。